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06KADIN KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ AÇILDI

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen Kent Meydanı ve Çevre Düzenleme Projesi kapsamında, 
Hadımköy mahallesinin baştan aşağıya çehresini değiştirecek bir yatırım gerçekleşiyor.

HADIMKÖY’ÜN 
ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR
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TOPRAĞA YEŞİL BİR FİDAN
KALPLERE SICAK BİR SELAM
Doğa ve insan arasında bozulan uyum ve dengenin yeniden 
kurulması ile birlikte genel ahlaki değerlerin evrensel düzeyde 
yaygınlaştırılması için yoğun çaba sarf eden Çevre Kuruluşları 
Dayanışma Derneği (ÇEKÜD) ve İHH İnsani Yardım Vakfı 
ortaklığında gerçekleştirilen Fidan Dikme töreni geçtiğimiz 
cumartesi günü Taya Kadın'da gerçekleştirildi.

Arnavutköy Belediyesi’nin Orman İşletme Müdürlüğü 
ile birlikte fidan dikimi için düzenlediği alanda 
gerçekleştirilen törene, Arnavutköy Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı, Çeküd Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Yorulmaz ve İHH İnsani Yardım Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Durmuş Aydın katıldı. Dikim 
öncesi kürsüye gelerek bir konuşma gerçekleştiren 
Çeküd Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Yorulmaz, 
doğada bulunan önemli elementlerin gelecek nesillere 
aktarılması ve onlar tarafından paylaşılması için 
yürütülen çalışmaların yurt genelinde devam etmekte 
olduğunu dile getirdi. Yorulmaz yaptığı konuşmada; 
‘Ağaç dikim mevsimi yaklaşık 1 ay önce başlamış 
bulunuyor. Bugün de burada hep birlikte farklı bir 

dikim heyecanını paylaşmış olacağız. Minimum emek 
ve masraf ile çevre için faydalı olabilmek için en iyi 
yapılacak şey fidan dikmektir’ dedi.

  ‘BİR FİDAN BİR ÇOCUK’

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı yaptığı 
konuşmada; ‘Bugün iki değerli derneğimiz Çeküd ve 
İHH İnsani Yardım Vakfı’nın birlikte organize ettiği çok 
hayırlı bir etkinlikte beraberiz. Her fidan bizlerin çocuğu 
niteliğini taşımaktadır. Yaşadığımız coğrafyadaki 
güzelliği muhafaza etmek için elimizden gelen gayreti 
sarf ediyoruz. Bu güzellikleri derneklerimiz ile birlikte 
günümüzden geleceğe taşınması için herkesin 
verdiği bu bilinçli gayretle birlikte yarınlara umutla 

bakacağımıza inanıyorum’ dedi.

Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği üyesi Şenol 
Yılmaz’ın fidan dikimi ile alakalı verdiği kısa bilginin 
hemen ardından dikim töreni gerçekleştirildi. İHH 
İnsani Yardım Vakfı’nın yetiştirmekte olduğu yetim 
çocuklarla birlikte, Arnavutköy Belediye Başkanı A. 
Haşim Baltacı fidan dikerek gelecek ile alakalı güzel 
temennilerde bulundu. 

ARGEM ÖĞRENCİLERİ ŞEHİTLERİMİZİ ANDI
Tarihimizin en şerefli sayfalarını dolduran 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi Şehitleri'ni anmak için, 
bugün ARGEM personeli ve öğrencileri Hadımköy Şehitliğindeydiler. Arnavutköy Belediyesi Kültür 
Müdürü Nedim Taktak’ın da bulunduğu anma töreninde karanfiller bırakılarak dualar edildi.

Çanakkale Boğazı’nda cereyan eden bir seri deniz savaşlarıyla Gelibolu 
Yarımadası’nda yapılan kara savaşları, Türk tarihinin en önemli destanlarından 
bir tanesidir. Türk bağımsızlık savaşının temelleri, Çanakkale’nin sularında, 
Conkbayırı’nda ve Anafartalar’da atılmış; bu zaferler Türk Kurtuluş Savaşına 
maya çalmıştır. Bu vesile ile ulusun kurtarıcılarını yâd etmek üzere Hadımköy 
Şehitliğinde hazır bulunan ARGEM öğrencileri kendilerine bırakılan mirasa sahip 
çıkacaklarını dile getirdiler. 

Şehitlerimize dua ettikten sonra Kültür Müdürü Nedim Taktak’ın konuşmasının 
ardından ARGEM personel ve öğrencileri Şehitliğe karanfil bıraktı. 
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KÜLTÜR VE SANAT İLÇESİ ARNAVUTKÖY
Arnavutköy Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri Mart ayı içerisinde de her hafta sonu farklı 
aktivitelerle vatandaşlarla buluştu. Arnavutköy Kültür Merkezi ve Hadımköy Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen programlarda birbirinden farklı etkinlikler yer aldı.

Arnavutköy Belediyesi tarafından vatandaşların 
beğenisine sunulan ve yoğun ilgiden ötürü her ay 
gerçekleştirilen Kültür ve Sanat Etkinlikleri her yaştan 
insanı çekmeyi başarıyor. Çocuk Tiyatroları’nın yanı 
sıra yetişkinlere hitap eden oyunlarında sahne aldığı 
programlarda, farklı konuların işlendiği seminerler 
vatandaşların ilgi odağı oldu. Yeşilay haftasında 
özellikle gençlere hitap eden ‘Bağımlı Olma Özgür 
Ol’ semineri, Psikiyatrist Muhammet Öztabak’ın 
sunumu ile gerçekleşti. Çağımızın bağımlılıklarının 
bahsedildiği seminerde, zararlı alışkanlıkların perde 
arkasını anlatıldı. Müzik dinletileri ve şiir dinletilerinin 
de yer aldığı etkinliklerde Balkan Türküleri ile Anadolu 
hasretini yaşayan vatandaşlar, Ahmet Bozkuş ve 
Gökmen’in Çanakkale zaferi ile alakalı anlattığı 
hikayeler geçmiş duyguları kabarttı. Ayrıca Mustafa 
Cihat ve Asım Yıldırım’ın da katıldığı etkinliklerde ‘7 
Saz 7 Söz’ programı ile izleyenler müzikli şiir dinletisi 
keyfi yaşadı.

BAYANLAR İKBAL GÜRPINAR İLE BULUŞTU

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Mart 
ayı Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle düzenlenen 
programda, Televizyon programcısı İkbal Gürpınar 
hanımlarla bir araya geldi. Aynı gün içerisinde 
Arnavutköy Kültür Merkezi ve Hadımköy Kültür 
Merkezi’nde sahne alan Gürpınar’a bayanların ilgisi 
büyüktü.

Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında gerçekleş- 

tirilen 8 Mart Dünya Kadınlar günü için Arnavutköy’lü 
hanımlar ile televizyon programcısı ve herkesin 
sevgilisi İkbal Gürpınar bir araya geldi. Benzersiz 
sunumu ve sevgi dolu karakteriyle izleyenlere 
mutlu yaşam formüllerini anlatan Gülpınar, sağlıklı 
beslemenin öneminden bahsetti. Arnavutköy 
Kültür Merkezi’nde saat 13.00'te gerçekleştirilen 
ilk programın hemen akabinde, Hadımköy Kültür 
Merkezi’nde saat 16.00'da sahne alan Gülpınar’a 
ilgi oldukça yoğundu. Sıcak tavırları ve cana yakınlığı 
ile hanımların bir kez daha gönüllerinde taht kurmayı 
başaran Gülpınar; ‘Sizlerle bir araya gelmemi 
sağlayan Belediye Başkanı Haşim Baltacı ve tüm 
personele teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı 
olsun’ dedi. 

ÖĞRENMEYİ BIRAKIRSAK YAŞLANIYORUZ

Programı izlemeye gelen bayanları sahneye alarak 
kendileri ile psikolojik oyunlar oynayan Gürpınar, bir 
takım deneysel testler ile mutluluk ve mutsuzluk 
arasındaki farkları gösterdi. Bilginin kıymetinden 
bahseden Gürpınar; ‘Hanımlar öğrenmeyi bırakırsak 
yaşlanıyoruz. Bilgi her daim bizi ayakta tutar. Topluma 
daha faydalı birey olabilmemizde en büyük etkiyi 
oluşturur’ dedi. Sunum aralarında Gürpınar’ın 
okuduğu şiir ve ilahilerle duygusal anlar yaşayan 
hanımlar, program sonunda salondan tebessüm ile 
ayrıldı. 
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İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ
TÖRENLE ANILDI
İstiklal Marşımızın kabulü için Arnavutköy Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen anma töreni; İlçe Kaymakamı Hurrem Aksoy, 
Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Demir’in katılımıyla gerçekleşti. ARGEM 
öğrencilerinin hazırladığı program ayakta alkış aldı.

Arnavutköy Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen İstiklal 
Marşı’nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma 
töreninde, tarihin tozlu raflarından o günlere giderek 
kabul günü ile alakalı bir sunum gerçekleştirildi. 
İstiklal Marşımız ülkenin bağımsızlığı ve bütünlüğü 
için Atatürk önderliğinde mücadele veren TBMM 
Hükümeti, yeni bir ordu kurarken bu orduyu ayakta 
tutacak ve ona moral verecek güçleri de harekete 
geçirme çabasındadır. Anadolu’da tutuşan heyecanı 
koruyacak, vatan sevgisini ve inancı canlı tutacak bir 
marşın hazırlanması düşüncesi işte tam bu amaçla 
ortaya çıkar. Dönemin Milli Eğitim Bakanlığı da bu 

düşünceyi benimseyerek bir yarışma düzenlemiştir. 
Yarışma için gelen 7 şiir incelemeye alınmıştır. Bir 
kurulca bunlar titizlikle incelenip şiirlerin 6 tanesi 
ayrılmıştır. Ama hiç biri beğenilmemiş, marş olacak 
değerde bulunmamıştır. O zaman Burdur Milletvekili 
olan Mehmet Akif, Milli Eğitim Bakanı Hamdullah 
Suphi TANRIÖVER’in ‘Mükâfatı almazsınız; fakat 
iştirak ediniz’ ricası üzerine yarışmaya katılmıştır. 

Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi, daha önce seçilen 
altı şiirle Mehmet Akif’in şiirini ordu komutanlarına 
göndermiştir. Onlardan, şiirlerin askerlere okunması ve 
beğenilenlerin sıralanmaları istenmiştir. Komutanlar, 

kısa sürede sonucu bildirmişlerdir. Hepsi de Mehmet 
Akif’in şiirini birinci sıraya almıştır. 

ARGEM Öğrencileri’nin hazırladığı ‘İstiklal Marşı ve 
Mehmet Akif Ersoy’ konulu tiyatro gösterisinin yanı 
sıra musiki dinletisi ve Mehmet Akif Ersoy’un şiirlerinin 
okunduğu anma töreninde, çoğu zaman öğrencilerin 
okuduğu şiirler duygusal anların yaşanmasına sebep 
oldu. Programın ardından öğrencileri tebrik eden 
İlçe Kaymakamı Hurrem Aksoy ve Belediye Başkan 
Yardımcısı Turgut Baran her birine başarılar dileyerek 
fotoğraf çektirdiler.
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KADINLARIMIZ UNUTULMADI

Arnavutköy Belediyesi tarafından hazırlanan ‘8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’ programı coşkuyla kutlandı. ‘Kadın Hakları ve 
Kadınlar’ konulu program, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
Demir ve Meclis üyeleri Fatoş Deniz ve Mustafa Dilbaz’ın 
katılımı ile gerçekleşti.

Amerika’nın Newyork şehrinde 8 Mart 1857 yılında 
bir dokuma fabrikasında çalışan kadınların; uzun 
çalışma süresi, düşük ücretler ve çalışma şartlarının 
iyileşmesi için verdikleri şanlı mücadelenin yıl 
dönümünde, Aile Danışmanı Habibe Açıcı ‘Kadın 
Hakları ve Kadınlar’ hakkında sunum gerçekleştirdi. 
Açıcı salona gelen izleyicilere yaptığı konuşmada 

Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadınların 
sahip oldukları haklardan bahsetti. Konuşmasına 
özellikle son yıllarda kadınlara verilen pozitif 
ayrıcalıklardan bahsederek devam eden Açıcı; ‘Kadına 
yönelik şiddetin lanetlenmesi felsefesinden yola 
çıkarak, kadın ve erkek fırsat eşitliği kavramını toplum 
tarafından kabul görmeye başladı. Kadınları sosyal 

hayatta, iş hayatında ve siyasette her geçen gün daha 
çok yer almaya başlaması bir gurur kaynağıdır’ dedi.

Beğeni ile takip edilen kutlamanın sonlarına doğru 
konuklara karanfil ve broş dağıtıldı. Program 
sonrasında sokaktaki vatandaşlarla dağıtılan 
karanfiller yüzlerde tebessüm bıraktı.

5GÜNCEL
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Arnavutköy Belediyesi’nin kadınlara özel bir dünya sloganıyla 
inşa ettiği ‘Kadın Kültür Merkezi’ 10 Mart Pazar günü büyük bir 
törenle açıldı. Yoğun protokol katılımının gerçekleştiği törene 
Arnavutköy İlçe Kaymakamı Hurrem Aksoy, Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Ak Parti İstanbul Milletvekilleri Tülay Kaynarca, 
Gülay Dalyan Feyzullah Kıyıklık ve Meclis üyeleri katıldı. 
Televizyon programcısı İkbal Gürpınar’ın da bulunduğu açılış 
halk tarafından da büyük ilgi gördü.

İstanbul’un geleceği Arnavutköy'de yapılan planlı 
çalışmalar ile şekil alma süreci hızla devam ediyor. 
İlçe deki hanımlara hizmet sunulması için kurulan 
Kadın Kültür Merkezi; eğitim, spor ve kişisel gelişim 
alanında kadınların yeteneklerini keşfederek 
kendilerini geliştirebilecekleri özel alanlar sunuyor. 
Çeşitli bölümlere ayrılan ve her birinde kadınlara 
yönelik farklı etkinliklerin yapılacağı merkez de, nitelikli 
eğitim ile hanımların yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
sağlanacak. Toplumsal yaşamın önemli unsuru olan 

aile kavramının daha sağlam temellere oturmasını 
sağlamak, etkinlik ve faaliyetler ile geleneksel 
sanatlarımızı yaşatarak hanımlara hobi edindirmek 
için kurulan Kadın Kültür Merkezi’nde bütün bunların 
yanı sıra; Yemek, Pasta, Kuaförlük, Cilt Bakımı, Masaj, 
Tezhip, Minyatür, Resim, Aerobik ve Pilates kursları 
ücretsiz olarak hanımların hizmetine sunuluyor. El 
sanatları atölyelerinde kendi el emeklerini satışa 
sunabilecekleri bir ofisleri olacağı gibi, bütün bunları 
yaparken çocuklarını bırakabilecekleri kreşlerde 
merkezin içinde hazır bulunuyor.

TÜM HİZMETLER YAŞAMI KOLAYLAŞTIRMAK İÇİN

Arnavutköy Merkez Camii’nin yanında bulunan Kadın 
Kültür Merkezi’nin açılış konuşmasını televizyon 
programcısı İkbal Gürpınar gerçekleştirdi. Kadınlar 
için yapılan bu hizmetin topluma yansımasının 
elbette iyi yönde olacağını dile getirirken, Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı’ya da kadınların sosyalleşmesi 
yönündeki bu katkısından dolayı teşekkürlerini iletti. 
Kürsüye davet edilen Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
yaptığı konuşmada; ‘Her zaman çocuklarımız için, 
yaşlılarımız için, engellilerimiz için ve bayanlarımız 
için birçok hizmeti başlattık ve yapmaya da devam 
ediyoruz. Bu tip hizmetler sadece yaşamımızı 
kolaylaştırmak için yapılır. Kadın Kültür Merkezi’de 
bunlardan bir tanesidir. Hanımlarımızın birçok etkinlik 
ve aktiviteleri gerçekleştirebileceği bu Merkez’in, 
tüm Arnavutköy'de bulunan bayanlara hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum’ dedi.

Protokol konuşmalarının ardından kurdele kesilerek 
Arnavutköy Kadın Kültür Merkezi hizmete açıldı. 
Kayıtların hemen başladığı merkeze bayanların ilgisi 
oldukça büyüktü. 

GÜNCEL
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SAĞLIKLI NESİL, SAĞLIKLI GELECEK
Arnavutköy Belediyesi’nin ‘Dost Görünen Düşmanlar’ adlı Yeşilay Haftası kapsamında 
Arnavutköy Kültür Merkezi’nde düzenlediği program Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı’nın da 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Yeşilay Haftası kapsamında Arnavutköy Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa akın eden gençler, 
‘Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek’ sloganı ile hareket 
ederek gerçekleştirilen etkinlikte bir araya geldi. 
Arnavutköy’ün gençleri tarafından büyük ilgi gören 
programa Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı olmak üzere Başkan Yardımcıları Turgut Baran, 
Melik Genç, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir 
ve Meclis Üyesi Fatoş Deniz katıldı. Tarihte Yeşilay 
Cemiyeti’nin kurulması, İstanbul’un mütarekenin 
acı günlerini yaşadığı yıllarda çok miktarda alkollü 
içkinin yabancılar tarafından gemilerle İstanbul’a 
getirilerek dağıtılması ile başladı. Genç nesili alkole 
alıştırarak yozlaştırmak isteyen dış güçlerin bu 

hadisesi karşısında din ve ilim adamları bir araya 
gelerek alkollü içki tüketimi ile mücadele etmek için 
5 Mart 1920’de Yeşilay’ı kurmuşlardır. Bu kapsamda 
ARGEM’in gençleri geleceğe sağlıklı ve aklı başında 
bir birey olarak yetiştirmek için Yeşilay’ın amacı ve 
ilkeleri üzerine gerçekleştirdiği seminer programında 
faydalı bilgiler verildi.

‘BEDEN SAĞLIĞI ZİHİN SAĞLIĞI İLE OLUŞUR’

Program esnasında kürsüye davet edilen Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı yaptığı 
konuşmada; ‘Bedenin ve ruhun sağlıklı olabilmesi 
için zihnin açık ve ferah olması gerekir. Her şeyin 

başı akıl sağlığıdır. Hayattan zevk almamızı ve bizleri 
gelecekte daha başarılı kılacak olan budur. Şu an 
kutlamakta olduğumuz Yeşilay Haftası kapsamında 
alkol, uyuşturucu ve sigara ile savaşmak en büyük 
sorumluluğumuzdur. Bu kötü alışkanlıklardan ne 
kadar uzak durursak o kadar gelecek için vatanımıza 
faydalı birer birey haline geliriz’ dedi.

Program dâhilinde sunum gerçekleştiren Aile Hekimi 
Aysun Süloğlu, salonda bulunan öğrencilere kötü 
alışkanlıkların insana verdiği zarar ve tüketilmesi 
gereken besinler ile alakalı anlatımda bulundu. 
Öğrencilerinde sorularını yanıtlayan Süloğlu’nun 
sunumundan sonra, ARGEM gençlerinin şiirleri ile 
program son buldu.

GÜNCEL
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@Arnavutköy Belediyesi’nin web sitesi üzerinden 
sunulmakta olan e-Belediyecilik hizmetlerinin birçoğu 
e-devlet üzerinden de verilmeye başlandı.

Arnavutköy Belediyesi, kente ilişkin verilerin en 

güncel halini bilişim sistemleri ile bütünleyerek 

vatandaşın etkin biçimde hizmete hızlı ve 

modern yöntemlerle ulaşabilmesi amacı ile 

E-Devlet’e entegre oldu. E- Devlet kapısına 

erişim için E- Devlet şifrenizi kullanarak www.
turkiye.gov.tr adresinde oturum açmanız 

gerekiyor. Arnavutköy Belediyesi yapılan bu 

çalışma ile E-Devlet üzerinden; Borç Bilgileri, 

Sicil Bilgileri, Tahsilat Bilgileri, Beyan Bilgileri 

gibi bilgiler sorgulanabiliyor. Arsa Rayiç 

Değerleri, Bina Aşınma Oranları, Çevre Vergisi 

oranları ve Nöbetçi Eczane sorgulaması da 

verilen diğer hizmetler arasında yer alıyor. Kısa 

zamanda bitmesi planlanan yeni çalışmalar 

ile çözüm masası başvuru sorgulamaları ve 

imar durum sorgulaması uygulamalarının da 

sistem ile entegrasyonu sağlanacak.

E-DEVLET ŞİFRESİ NASIL ALINIR?

Şifreyi, şahsen başvuru ile veya üzerinde 

T.C Kimlik numaranızın bulunduğu 

kimliğinizi (Nüfus cüzdanı, ehliyet, evlilik 

cüzdanı, pasaport) ibraz ederek PTT Merkez 

Müdürlüklerinden temin edebilirsiniz. Bu 

uygulama, sizin yerinize başka bir kişinin şifre 

alıp adınıza işlem yapmasının önüne geçilmesi 

için gerekmektedir.

Şifre ile giriş yaptıktan sonra şifrenizi 

değiştirmeniz istenir. Bu durumda PTT’den 

aldığınız şifreyi girmeniz ve ardından da 

kendinizin belirleyeceği ve belli kriterlerden 

oluşan (Şifre Değişikliği Sayfasında Açıklanan) 

yeni şifrenizi girmeniz istenir. Bu işlemleri 

tamamladıktan sonra yeni şifreniz ile sisteme 

giriş yapabilirsiniz.

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ 
E-DEVLET’E ENTEGRE OLDU

ATIK YAĞ TOPLAMA
KAMPANYASI BAŞLADI
Arnavutköy Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü ‘Atık Yağ Toplama Kampanyası’ başlattı.
Son zamanlarda ülkemizde yağda kızartılmış patates 
ve diğer yiyeceklerin kullanımında önemli artış olduğu 
saptandı. Yapılan araştırmalar sonucunda kullanılmış 
bitkisel yağların atık su kirliliğinin %25’ini oluşturduğu 
ve bir milyon litre içme suyunu kullanılamaz hale 
getirmekte olduğu tespit edildi. Suyun yüzeyinde 
yaşayan canlı hayatını da tehlikeye sokan bu durum, 
lavabolara dökülen atık yağların iletim sistemlerinde 
birikerek boru kesitlerini daraltmakta ve kanalizasyon 
sistemlerinde tıkanmalara sebep olduğu açıklandı. 
Arnavutköy Belediyesi’nin bu anlamda başlatmış 
olduğu Atık Yağ Toplama Kampanyası ile birlikte 
vatandaşın bilinçlenmesi hedefleniyor. Havadan suya 
oksijen transferini önleyerek zamanla suda bozunan 
yağların sudaki oksijenin tüketmesinin yanı sıra, atık 
su arıtma tesisinin işletme maliyetini de arttırdığı 
biliniyor. Denize, akarsuya ve göle ulaşan bitkisel 
atık yağların kuşlara, balıklara ve diğer canlı türlerine 
zarar verdiğini gözlemleyen uzmanlar, bütün bu 
olumsuzluklardan dolayı kullanılmış bitkisel yağların 
kanalizasyona ve yüzeysel sulara dökülmesini 

yasakladı. Bu tür yağların kanala dökülmesi önlendiği 
için gelişmiş ülkelerde atık suların kirlilik yükü 
Türkiye’deki evsel atık sulara göre daha düşük olduğu 
açıklandı.

Arnavutköy Belediyesi’nin başlattığı 
Atık Yağ Toplama Kampanyası kapsamında

5 litre atık yağ getirene
1 LİTRE AYÇİÇEĞİ YAĞI
HEDİYE EDİLECEĞİ AÇIKLANDI
Toplamış olduğunuz yağlarınızı 

444 4 597
numaralı telefonu arayarak

ekiplerimize aldırabilirsiniz.

GÜNCEL
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HADIMKÖY’ÜN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Hadımköy merkezini yepyeni bir görünüme kavuşturacak olan Hadımköy Kent Meydanı Projesi 
istasyon binalarının restorasyonu ile başladı. 

Nitelikli toplu yaşam alanlarının artırılması amacıyla 
semt merkezlerinde yapılması planlanan Yaşam 
Merkezleri ve Meydan Düzenleme Projeleri bir bir 
hayata geçiyor. İlk olarak Hadımköy merkezinde 
başlatılan çalışmalarda “Hadımköy Kent Meydanı 
Projesi”nin 1.etabı olan istasyon binalarının 
restorasyonu 9 adet binayı kapsayacak şekilde 
başladı. 

Kent Meydanı Projesi ile birlikte Hadımköy’ün merkezi 
çağdaş bir görünümün yanında kültürel ve sosyal 
anlamda da nitelikli bir hal alacağı belirtildi. Fransızlar 
tarafından yaptırılan tarihi istasyon binalarını 
yenileme çalışmaları ile başlayan dönüşüm projesi, 
tarihi değerlere her zaman sahip çıkarak koruma 
altına alan Arnavutköy Belediyesi’nin bu binaların 
özgün işlevleri ile kullanılamamasına farklı bir çözüm 
getirmesi ile başladı. Rumeli Şimendifer Şirketi 
tarafından 1868 ve 1974 yılları arasında istasyon 
olarak kullanılan, günümüzde bu şekilde kullanılması 
mümkün olmayan binaların atıl kalmasını önlemek için 
restoran, sergi salonu, müze, kafe ve otel gibi işlevler 

vererek kent yaşamına katılması amaçlanıyor. İlçedeki 
en büyük çalışmalardan bir tanesi olan Hadımköy 
Kent Meydanı projesi ile birlikte, turizm açısından da 
büyük artıların sağlanacağı düşünülüyor. Modern otel, 
restoran ve müze gibi alanların oluşturulacağı proje 
sayesinde, ilçe sakinlerinin yanı sıra dışarıdan gelen 
yabancı insanların da kültürel ve sosyal zenginliğin 
ortasında yer almaları sağlanacak. Çevre düzenleme 
çalışmalarının başladığı kent meydanı projesi ile 
birlikte ilçede bulunan gençlerin rahatlıkla spor, kafe, 
gezi ve kültürel faaliyetlerle iç içe olması hedefleniyor.

TAM BİR YAŞAM MERKEZİ

Plan ve Proje Müdürlüğü’nün başvurusu üzerine 
bölgenin İstanbul II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu tarafından, ‘Korunması Gerekli 
Kültür Varlığı’ olarak tescil edilmesiyle birlikte koruma 
grupları olarak belirlenmiş 9 adet binanın restore 
edilmesine Arnavutköy Belediyesi’nin girişimleri 
sonucunda İstanbul İl Özel İdaresi’nin sağladığı 
finansman desteği ile başlandı. 

Hadımköy Kent Meydanı Projesi kapsamında, Kültür 
Merkezi, Gençlik Merkezi, Sinema ve Eğlence 
Merkezi,  2 adet Butik Otel, Sanat Galerisi, Müze, 2 
adet Kütüphane, Restaurant, Kahve Evi, Kafeterya, 
Spor Salonu, Alışveriş Alanları, Otopark Alanı, Pazar 
Alanı, Aşevi, Cami ve Müştemilatı gibi bir çok hizmet 
yer alacak.

TARİH YENİDEN CANLANACAK

Kültürel, Sosyal ve Ticari Merkez projeleri ile 
Hadımköy’ün bütün bu ihtiyaçlarının aynı yerde 
toplanması hedefleniyor. Hadımköy’ün meydanını 
adeta şahlandıracak olan çevre düzenleme 
çalışmaları Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından yürütülüyor. Çağdaş bir 
görünüme bürünecek olan Kent Meydanı’nda, tarihi 
istasyon binalarının haricinde vatandaşların hizmetine 
sunulacak olan faaliyet ve ticari alanlarında yer 
alacağı belirtildi. Nisan ayına kadar proje kapsamında 
yer alan çevre düzenleme çalışmalarını sonlandırmayı 
hedefleyen Arnavutköy Belediyesi’nin tarihi tekrar 
canlandıracak olması vatandaşları memnun etti.

GÜNCEL
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Ömerli’nin çehresini değiştirecek olan proje için 
yapılan temel atma törenine vatandaşınların ilgisi 
büyük oldu. Kültürel ve sosyal anlamda Ömerli’ye 
büyük katkı sağlayacak olan projenin içerisinde 
kafeterya, restoran, açık hava tiyatrosu, futbol ve 
basketbol sahaları gibi sosyal alanlar yer alacağı 
biliniyor. ARGEM Türk Halk Müziği Grubu’nun müzik 
ziyafetinin ardından kürsüye davet edilen Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı yaptığı konuşmada; 
‘Ömerli, var olan sanayi kuruluşlarının yanında 

yeni açılmakta olan sanayi kuruluşları ile birlikte 
gelişen ve yeşil alanlarıyla göz dolduran nadide 
mahallelerimizden bir tanesidir. Yaptığımız çalışmalar 
neticesinde Ömerli’deki bu geniş alanları aktif yeşil 
alanlara dönüştürmek için adım attık’ dedi. Ömerli’nin 
tarihine de değinen Baltacı, Balkan savaşları sırasında 
Ömerli’ye kurulan sahra hastanesinde görev yapan 
Hintli Müslümanlar hakkında; ‘Bizlere Birinci Dünya 
Savaşı sırasında binlerce kilometre uzaktan gelerek, 
yardım elini uzatan Hindistanlı Müslümanların, 
Ömerli'de büyük tarihi bir hatırası vardır. O dönem bu 
sahra hastanesine Hindistanlı Müslümanların başında 
Eyüp Sultan Hazretleri’nin de torunu olan Gazi Muhtar 
Ahmet Ensari de doktor olarak gelmiştir. Gönlümden 
geçeni söylemek gerekirse isterim ki, parka bu 
yardımsever Müslümanların başı olan Gazi Muhtar 
Ahmet Ensari’nin adını verelim’ dedi.

BALTACI’DAN VADİ PARK MÜjDESİ

Ömerli Semt Parkı’nın açılış töreninde konuşan 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi'nde yapılacak olan Vadi Park 

Projesi’nin de müjdesini verdi. Nisan’ın 14’ünde 
temelleri atılacak olan Park’ın, 90 dönümlük bir 
araziye sahip olacağı ve Arnavutköy’ün en büyük park 
projesi olduğunu dile getiren Baltacı; ‘İlçemizin birçok 
köşesinde projelerimiz yükselmeye başlıyor. Hadımköy 
Kiptaş 1. Etabın orada 40 bin m² ve Arnavutköy’ün 
hemen girişindeki 100 m²’lik alana yapacağımız 
parkların da temellerini kısa sürede atacağız. Hepinize 
katılımlarınız için teşekkür ediyorum. Parkımızın tüm 
vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum’ 
dedi.

Açılışın ardından basın mensuplarına konuşma 
yapan İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, İlçe’ye 
yapılması planlanan Kanal Projesi hakkında; ‘Kanal 
İstanbul projesi tabii ki Arnavutköy’e farklı bir vizyon 
ve güzellik katacaktır. Sadece ilçeye ve İstanbul’a 
değil Türkiye'ye de katkı sağlayacak önemli bir 
projedir. Yük gemilerinin rahatlıkla geçeceği bir 
boğaz oluşturulması memleketimiz açısından faydalı 
olacaktır’ dedi.

ÖMERLİ BÖLGE PARKI'NIN TEMEL ATMA TÖRENİ YAPILDI
Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün yürütmekte olduğu ‘Ömerli Bölge Parkı’ 
Temel Atma Töreni, İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı ve 
vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi.
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YERLİ FİLMLER
1-ÇANAKKALE; YOLUN SONU
Tür: Aksiyon / Dram / Savaş

Süre:  115 Dakika

İçerik: 25 Nisan 1915 de Osmanlı İmparatorluğu’nun direniş kapısı olan Çanakkale, gemi yoluyla geçilememiş ve işgalciler çaresiz bir 

manevrayla Gelibolu kıyılarına çıkartma yapmaya başlamışlardır. İşgal kuvvetlerinin belki de en büyük direnişi gördükleri koy, o andan 

sonra mağlup bir ordunun adıyla anılacaktır. Anzak askerlerinin bile içten içe nefret ettikleri İngiliz Binaşı Steward, karşı atağa geçmek 

ve kendi canını korumak amacıyla ordunun en iyi nişancısı olan onbaşı William Eagle’ı Anzak koyuna 

getirir. Eagle’ın tek bir görevi vardır. Mümkün olduğunca çok subay öldürmek ve bütün koya nam 

salan Muhsin’in dikkatini çekip bu hünerli Türk Nişancının hayatına son vermektir.

2-KELEBEĞİN RÜYASI
Tür: Biyografi / Dram

Süre:  138 Dakika

İçerik; Yılmaz Erdoğan’ın ‘Aşk en güzel bahanesidir şiirin’ dediğin Kelebeğin Rüyası’nda aşk, şiirin 

de hayatın da başrolünü üstleniyor. Film, şairlerin altın çağı olan yıllarda ikinci Dünya Savaşı’nın 

gölgesinde adım adım gelişen bir aşkı anlatıyor.

3-İNADINA FİLM ÇEKMEK
Tür: Belgesel

Süre:  90 Dakika

İçerik: Yönetmen Reis Çelik, Anadolu’daki halk ozanlarının anlattığı hikâyelerden yola çıkarak bir 

film çekme denemesi için Çıldır’a gider. Film ekibinde sadece iki kişi vardır. Reis Çelik ve Tuncel 

Kurtiz. Filmin senaryosu da yoktur. Senaryo bir kelimeden ibarettir. İnat. O bölgede yaygın olan 

âşıklık geleneğinde olduğu gibi bir anahtar sözden yola çıkılarak hikayeler doğaçlama uydurulacaktır. 

2003 yılında çekilen belki de türünün ilk örneği olan İnat Hikâyeleri’nin yapım öyküsünü anlatan bu 

belgesel, filmin galasının köylülerle davul zurna eşliğinde seyredilmesiyle son buluyor.

4-MAHMUT İLE MERYEM
Tür: Dram / Romantik

Süre:  118 Dakika

İçerik: Başrollerini Aras Bulut ile Eva Dedova’nın paylaştığı film, hükümdar Ziyad Han’ın Müslüman 

oğlu Mahmut ve Hıristiyan Keşiş kızı Meryem’in imkânsız aşkını ele alıyor. Sevginin insanı hırstan, 

benlikten kurtaracak tek yol olduğunu gösteriyor.

5-ROMANTİK KOMEDİ; BEKÂRLIĞA VEDA
Tür: Komedi / Romantik

Süre:  110 Dakika

İçerik: Esra heyecanla evlilik hazırlıkları yaparken, en yakın arkadaşı Didem de kızlar arasındaki tek bekâr kişi olarak kalmaktan 

dolayı panikler ve sevgilisi Cem’i evliliğe ikna etmek için çeşitli taktikler uygulamaya başlar. Didem evlenme teklifi beklerken, Cem 

yeni filminde başrol oynadığı Gözde’yle tanışır ve filmine konsantre olur. Bunun üzerine kıskançlık krizlerine giren Didem, Cem’i yakın 

takibe alır. Bu takip esnasında erkeklerin Antalya’da Bekârlığa veda partisinde olduklarını öğrenir. Böylece komik ve romantik bir 

macera başlar.

YABANCI FİLMLER
1-MUHTEŞEM KUDRETLİ OZ
Tür: Aksiyon / Fantastik / Macera

Süre:  130 Dakika

İçerik: Oscar Diggs küçük çaplı bir sirk sihirbazıdır. Ayrıca pek de ahlaklı biri değildir. Toz toprak içindeki Kansas’tayken kendini bir 

anda canlı Oz diyarında bulan Oscar, turnayı gözünden vurduğunu düşünür. Şöhret ve servet kazanması çok kolay olacaktır. Tabii 

üç cadıyla tanışana kadar! Oscar’ın herkesin beklediği o müthiş sihirbaz olduğuna bir türlü ikna 

olmaz. İstemeden Oz Diyarı’nın ve sakinlerinin büyük sorunlarıyla karşı karşıya kalan Oscar, çok geç 

olmadan kimin iyi kimin kötü olduğuna karar vermek zorundadır. 

2-ŞEYTANIN ORMANI
Tür: Korku

Süre:  94 Dakika

İçerik: Richard Vineyard ailesiyle beraber hafta sonu geçirmek için New Jersey’nin güneyindeki 

Barrens korusuna kamp yapmaya gider. Bazı rivayetlere göre burada 400 yıllık bir geçmişi olan 

korkunç Jersey Şeytanı yaşamaktadır. Jersey Şeytanı, yöre halkı tarafından 13. Çocuğunu şeytana 

kurban etmeye zorlanan bir annenin hikâyesine dayanan bir efsanedir.

3-SEVİMLİ CANAVARLAR 3D
Tür: Komedi / Animasyon / Macera

Süre:  92 Dakika

İçerik: Toy Story’nin yaratıcılarından bomba gibi bir animasyon daha geldi. CGI teknolojisi 

gerçekleştirilen dördüncü Pixar filmi Monsters Inc. Canavarlar Dünyası adlı kendilerine has bir 

diyarda yaşayan ve enerji toplamak için arada bir insanların bulunduğu ortamlara gelmek zorunda 

kalan canavarların öyküsünü anlatıyor. 

4-SUÇ ÇETESİ
Tür: Aksiyon / Gerilim / Suç / Macera

Süre:  97 Dakika

İçerik: ‘Gangster Squad’, Los Angeles Times gazetesinin ‘Tales From The Gangster Squad’ 

(Gangster Takımının Hikâyeleri) başlıklı makalelerinden esinlenerek çekildi. Paul Lieberman 

tarafından yazılan bir makale, 1940’ların Yahudi Mafyasında yer alan Meyer Harris ‘mickey’ 

Cohen’in kişisel profilini ve mafyanın gerçek, gizli ve kayıt dışı kalmış hikâyesini anlatıyor.

5-ZOR ÖLÜM; ÖLMEK İÇİN GÜZEL BİR GÜN
Tür: Dram / Fantastik

Süre:  93 Dakika

İçerik: 1988’deki ilk Zor Ölüm’den beri John McClane (Bruce Willis) kendini yanlış zamanda yanlış yerde buluyor. Yetenekleri, cesareti 

ve yöntemleri sayesinde her zaman ayakta kalan son insan oluyor. Bu karakteri de onu teröristlerin gözünde bir numara yapıyor. Şimdi, 

McClane ömrünün en büyük mücadelesi ile karşı karşıya, bu sefer olay uluslar arası boyutta, oğlu Jack hapishaneden kaçan acımasız 

Rus lideri tarafından kaçırılır. Baba ve Oğul McClane birbirlerini yaşatabilmek ve dünyanın güvenliğini korumak adına yer altı güçlerine 

karşı beraber çalışmalıdır.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROLARI
1-SEVGİLİ DOKTOR
Oyunun adı: Sevgili Doktor
Yazan: Anton Çehov
Uyarlayan: Neil Simon
Yöneten: Taner Barlas
Sahne Tasarımı: Barış Dinçel
Işık Tasarımı: Özcan Çelik
Kostüm Tasarımı: Nihal Kaplangı
Dramaturji: Dilek Tekintaş
Süre: 1 Saat 55 Dakika / 2 Perde
Oyunun Konusu: Birbirinden bağımsız 8 kısa oyundan oluşan iki perdelik 
eser; insan hakları, sınıfsal ayrım, sömürü, ezen ve ezilen ilişkileri ile sistem 
sorununa mizahi bir dille yaklaşıyor.

2-ÇIĞ
Oyunun adı: Çığ
Yazan: Tuncer Cücenoğlu
Yöneten: Kemal Başar
Dramaturji: Özge Ökten
Sahne Tasarımı: Ayhan Doğan
Işık Tasarımı: Murat Özdemir
Kostüm Tasarımı: Osman Şengezer
Süre: 1 Saat 5 Dakika
Oyunun Konusu: Çığ, yalnızca bir doğa olayının anlatımına dayanmadığı 
gibi; adeta bir yaşam biçimine dönüşmüş sessizliğin etrafında gelişen, 
güçlü bir gerçeklik ile temelleniyor. Çevresi dağlarla çevrili bir yerde yaşayan 
insanlar yüksek sesle konuşamasalar, gönüllerince kahkaha atamasalar da 
sessizlik içinde esir oldukları yaşamlarını sürdürmeye çabalarlar. Tuncer 
Cücenoğlu oyunun önsözünde ‘yalnızca bir doğa olayı değildir Çığ; belki de 
biz yarattık bu korkuyu beyinlerimizde’ diyerek evrensele giden yolda özgür 
düşüncenin gücünü sorguluyor. 

3-BULUŞMA YERİ
Oyunun adı: Buluşma Yeri
Yazan: Duşan Kovaçeviç
Çeviren: Bilge Emin
Yöneten: M. Nurullah Tuncer
Koreografi: Handan Erdiydiren
Sahne Tasarımı: M.Nurullah Tuncer
Işık Tasarımı: Fatih Mehmet Haroğlu
Müzik: Selim Can Yalçın, Çağrı Hün
Kostüm Tasarımı: Taciser Sevinç – M.Nurullah Tuncer
Yönetmen Yardımcısı: Nudan Kalınağa – Nihat Alpteki – Özge O’neill
Süre: 2 Saat / 2 Perde
Oyunun Konusu: Oyundaki şehrin insanları, öldükten sonra gittikleri 
Buluşma Yeri’nde, hayattaki yakınlarının küçük hesapların peşinden 
koştuklarını görürler. Yaşarken gerçekleştiremedikleri hayallerini burada 
gerçekleştirmeye çalışırlar. Gerçeği ve hayatı anlamak için ölmek mi gerekir 
sorusunu sorduran bu oyun, Buluşma Yeri’ndekiler tarafından cevaplanıyor. 

4-BİNALİ İLE TEMİR
Oyunun adı: Binali İle Temir 
Yazan: Murathan Mungan
Uyarlayan: Yıldırım Fikret
Yöneten: Yıldırım Fikret Urağ
Sahne Tasarımı: Barış Dinçel
Işık Tasarımı: Mustafa Türkoğlu
Kostüm Tasarımı: Gamze Kuş
Efekt: Metin Taşkıran
Yönetmen Yardımcısı: Tankut Yıldız – Hanife Ser
Süre: 2 Saat / 2 Perde
Oyunun Konusu: Murathan Mungan’ın Binali İle Temir adlı öyküsünden yola 
çıkan oyun, insanlardan uzak bir dağda yaşanan hesaplaşmanın hikayesidir. 
Çoban Temir’in ormanda yaralı olarak bulduğu namlu bir eşkıya olan Binali, 
yaralı haliyle kendine yardım eden Temir’e buyruk vermeye kalkışır. Ancak bu 
tavır buyruk almayı bilmeyen Temir’in hiddetiyle karşılanır.

5-BOYA BENEK
Oyunun adı: Boya Benek
Yazan: Gökçe Okay Delagrange
Yöneten: Ece Okay
Sahne Tasarımı: Gökçe Okay Delagrange
Işık Tasarımı: Murat Selçuk
Kostüm Tasarımı: Gökçe Okay Delagrange
Yönetmen Yardımcısı: Derya Yıldırım
Süre: 40 Dakika / Tek perde
Oyunun Yaş Grubu: 3 + 6 yaş Grubu
Oyunun Konusu: Kendi yaptığı resim ve heykellerle dolu atölyesinde bir 
türlü kedisini bulamayan bir kızın hikâyesi anlatılıyor. Çocukların sahnedeki 
oyuncuyla diyalog kurarak birlikte müzik yapıp aktif olarak katıldığı; fuayede 
kendilerini bekleyen kağıt ve boyalarla oyun sonrasında resim çizebildiği bir 
oyun...

KÜLTÜR SANAT AJANDASI
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TARİHİ YASSIÖREN CAMİİ YENİLENİYOR
İstanbul I Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından korunması 
gerekli kültür varlığı olarak tescillenen Yassıören Camii’nin, Arnavutköy Plan Proje Müdürlüğü 
tarafından İstanbul İl Özel İdaresi’nden temin edilen ödenekle yenilenme çalışmaları başladı.

Yassıören Mahallesi, yerleşim merkezi olarak 1300’lü 
yıllarda kullanılmaya başlanmıştır, doğa koşulları ve 
yaşam şartlarına göre küçük mahalleler halinde bu 
günlere kadar gelmiştir. Batı Trakya fethedilmeye 
başlandığında bu bölgeye ilk yerleşen Türk’lerin Kuman 
Türk’leri olduğu ve Şamanist dinine bağlı oldukları 
bilinmektedir. Kuman Türk’lerinin 1360 – 1361 
yıllarında topluca Müslüman oldukları belirtilmektedir. 
Yassıören iki defa Bulgar işgali yaşamış köylerimizden 

birisidir. Rivayetlere göre birinci işgalde köy camii 
kiliseye çevrilmiş ve köyde bütün öğrencilere Bulgar 
isimleri verilmiştir. Hatta yeni evli çiftlerin hepsi 
vaftiz edilmiş ve ikinci işgalde ise köy tamamen 
boşaltılarak İskeçe’ye göç etmiştir. Köy halkı uzun 
zaman İskeçe’de muhacir olarak yaşadıktan sonra 
Bulgarlar'ın geri çekilmesinin ardından, yeniden 
köylerine dönmüşlerdir. Bütün bunlara rağmen 
Yassıören geçmişten bugüne dilini, dinini en iyi 

şekilde koruyabilmiş ender köylerimizdendir.

İLK ELEKTRİK KULLANAN KÖY

Şairoğulları ailesi tarafından 1920’li yıllarda kurulan bir 
tesiste, elektrik üretildiği köyün o yıllarda aydınlatıldığı 
belirtilmektedir. Yassıören bu özelliğiyle Batı Trakya’da 
ilk elektrik kullanan köy özelliğini de taşımaktadır.

Bugün de köyün 3 kilometre dışında bulunan modern 
alabalık üretim tesisi, köyün ve bölgenin bir turizm 
merkezi olmasını sağlayabilecek niteliktedir. Son 
aylarda Mülkiyeti Yassıören Köyü Tüzel Kişiliğine ait 
olan Yassıören Cami’nin, restore edilmesi İstanbul 
İl Özel İdaresinden alınan ödenekle Arnavutköy 
Belediyesi yenileme çalışmalarına başladı.

MAHALLE TANITIMI / TARİH KÖŞESİ

MUSTAFA KEMAL PAŞA MAHALLESİ
Mustafa Kemal Paşa Mahalle Muhtarı Fazıl Fidan, 25 yıl önce 
Arnavutköy’e yerleşmiş ve o zamandan bu yana Arnavutköy’de 
ikamet ediyor. Muhtarlıktan önce esnaflık yapan Fidan, hazır 
giyim ve gıda üzerine çalışmalar gerçekleştirdi. Konfeksiyon 
imalatı ve toptan satış yaptığı dönemde bir de market işleterek 
gıda sektöründe hizmet veren Mahalle Muhtarı Fazlı Fidan ile 
birlikte Mustafa Kemal Paşa Mahallesini mercek altına aldık.

Yavuz Selim Mahallesi’nin üçe bölünmesiyle oluşmuş 
olan Mustafa Kemal Paşa Mahallesi, konum itibariyle 
Arnavutköy’ün merkezi mahallelerinden bir tanesidir. 
Kiptaş konutları ile birlikte nüfusu gün geçtikçe artan 
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nin resmi kayıtlara 
göre 11 binin üzerinde olan nüfusunun kısa sürede 15 
bine çıkacağı tahmin ediliyor. Mahallede Mehmet Akif 
Ersoy Lisesi, Cemal Reşit Rey İlköğretim Okulu, Şehit 
Onbaşı İlköğretim Okulu, Anafartalar İlköğretim Okulu 
ve İstanbul Büyükşehir Bölge Okulu bulunmaktadır. 
Aynı zamanda Büyükşehir Spor Kompleksi ile birlikte 
yüzme havuzu ve gençlik merkezi gibi sosyal tesisler 
mahalle sınırları içinde yer almaktadır. İlçe jandarma, 
İSKİ binası, Büyükşehir aile sağlık birimi gibi kurumlar 
da mahalle sınırları içindedir. 

Her anlamda altyapı çalışmaları kusursuz bir şekilde 
tamamlanan Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Muhtarı 
Fazıl Fidan; ‘Belediye Başkanımız Ahmet Haşim 
Baltacı’ya yaptığı hizmetlerden ötürü teşekkür 
ediyorum. Öncesinde çok eksiğimiz vardı. Yalnız 
mahallemizin birçok eksiği Başkanımız sayesinde 
kısa sürede tamamlandı’ dedi.
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MECLİS CEBE GİRDİ
Yasama ve denetim faaliyetlerinin milletvekillerine daha hızlı ulaştırılabilmesi için
‘TBMM Mobil Uygulaması’ hizmete alındı.
Açıklamayı yapan TBMM Genel Sekreteri Dr. İrfan 
Neziroğlu, yalnızca vekil ve Meclis personelinin 
ulaşabildiği bu uygulamanın yakında vatandaşa 
da açılacağını duyurdu. Milletvekilleri ve personel, 
TBMM mobil uygulaması sayesinde, İphone ve İpad 
gibi cihazlarla Meclis’in faaliyetleri ve Meclis’le 
alakalı bilgileri takip edebilecek. Milletvekillerinin ülke 
genelindeki anlaşmalı hastane ve eczane gibi bir takım 
bilgilere de ulaşabileceği bu uygulama için TBMM 
Genel Sekreteri Dr. İrfan Neziroğlu şöyle konuştu; 
‘Milletvekilleri listesi, öz geçmişleri, komisyon üyeleri, 
Divan üyeleri, milletvekillerinin sandalye dağılımı, 
Genel Kurul ve Komisyon gündemi olacak. Genel 
Kurul’un açılış ve kapanış saatleri son dakika bilgisi 
olarak milletvekillerine gidecek. Tasarı ve teklifler, 
TBMM Başkanlığı’na sunulduğunda son dakika 
mesajı olarak gidecek. Danışma Kurulu önerileri, 
Meclis takvimine ilişkin bilgiler olacak’ açıklamasında 
bulundu.

Bu yeni başlangıçın, milletvekillerinden gelecek 
öneriler doğrultusunda gelişeceği bildirildi. Neziroğlu, 
şu anda milletvekileri ve personelin kullanabildiği 
uygulamayı kısa süre içerisinde vatandaşa da açmayı 
düşündüklerini kaydetti.

İŞTE TÜRKİYE’NİN YENİ HAZİNESİ
Hazar Strateji Enstitüsü (HASEN) Uzmanı Fatih Macit, kaya gazının Türkiye’nin cari açığına 
kısmi de olsa çare olabilecek bir kaynak olduğunu kaydetti.

Kaya gazının Türkiye’nin doğal gaz ihtiyacına çare 
olup olamayacağına yönelik bilgilere göre HASEN 
Uzmanı Fatih Macit, kaya gazının Türkiye’nin cari 
açığını kısmen azaltacağını dile getirirken Bilim ve 
Uzmanlar Kurulu Başkanı Efgan Niftiyev ise özellikle 
elektrik enerjisi üretiminde kömür ve hidro enerji gibi 
alanlara öncelik vermesinin daha sağlıklı olacağını 
söyledi. Kaya gazının değerlendirilmesi gereken bir 
kaynak olduğunun altını çizen Macit; ‘Kaya gazı son 
dönemde çok ön plana çıkan stratejik bir kaynak oldu. 

Bu anlamda ABD kaya gazını en aktif şekilde kullanan 
ülkelerden biri. 2001 yılında ABD’de tüketilen doğal 
gazın sadece yüzde 3’ü kaya gazından gelirken 
bugün bu rakam yüzde 25’lere yükseldi. Türkiye’nin 
doğal gaz tedarikini çeşitlendirmesi açısından kaya 
gazı mutlaka değerlendirilmesi gereken bir kaynaktır. 
Ekonomik büyümenin getirdiği doğal bir sonuç olarak 
Türkiye’nin doğal gaz ihtiyacı her geçen yıl artış 
göstermektedir’ dedi.

KAYA GAZI NEDİR?

Yüzde 75’ten fazla metan gazı olan ve ticari olarak 
pazarlanan gaz halindeki hidrokarbonların ortak 
adına doğal gaz adı veriliyor. Doğal gazın bulunduğu 
kaynağa göre içeriğindeki metan, etan ve propan 
değişebilir. Örneğin; kil tabakasından üretiliyor ise 
‘kaya gazı’ (Shale gas), sıkı kumtaş tabakası içinden 
üretilene ‘tight gaz’ ve kömür tabakası içinden 
üretiliyorsa ‘Kömür gazı’ (Coalbed Methane) şeklinde 
tanımlanıyor. Yani üretim yöntemindeki farklılıktan 
dolayı kaya gazı denmektedir. Kaya gazı adı verilen ve 
kil, kuvars ve kalsit minerallerinden oluşan geçirimsiz 
olan tortul kayacın küçük gözeneklerinde yine 
çoğunlukla suyla birlikte hapsedilmiş bulunan metan 
gazı da denebilir.
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1.HER KALP KENDİ ŞARKISINI SÖYLER / Yazar jan – Philipp 
Sendker

Kategori: Roman

Konusu: Okuyanların birbirlerine tavsiyesiyle yüz binlerce satarak en çok 
konuşulan kitaplardan biri oldu. Başarılı ve ünlü bir avukat olan babası 
tam da Julia’nın fakülteden mezun olduğu günün ertesi sabahı ardında 
hiçbir iz bırakmadan ortadan kaybolur. Birkaç yıl sonra ise annesi şans 
eseri bulmacanın bir parçasını bulacaktır.

2.HAYATINIZI 7 GÜNDE DEĞİŞTİRİN / Yazar Paul Mckenna

Kategori: Kişisel Gelişim

Konusu: Paul McKenna, 3 yılda 3 milyon kitap satışıyla İngiltere’nin en 
çok satan edebiyat – dışı yazarıdır. Televizyon programları ve konuşmaları, 
dünyanın 42 ülkesinde yüzlerce milyon insan tarafından izlendi. Kişisel 
dönüşüm teknikleriyle Hollywood yıldızları, altın madalyalı sporcular ve 
rock yıldızları ile çalışmıştır.  

3.YENİ BAŞLANGIÇLAR MEVSİMİ / Yazar Debbie Macomber

Kategori: Roman

Konusu: Kimi zaman hayatın karmaşasından başımızı kaldırmak, 
dertlerimizi geride bırakmak ya da bize zarar veren alışkanlıklarımızdan 
kurtulmak için bir yol bulmaya çalışırız. Bu arayışta en büyük yardımcımız 
dostlarımız olur. Sadece iyi değil kötü günde de yanı başımızda duran ve 
her sonun bir başlangıca vesile olduğunu hatırlatan can dostlarımız. Martı 
yayınlarının elinden raflarda yerini alan bu romana bayılacaksınız.

4.SOKAK KEDİSİ BOB / Yazar james Bowen

Kategori: Roman

Konusu: Tam 22 dile çevrilen Yabancı Yayınları’nın eliyle okuyucusu ile 
Türkiye de ki tüm kitapçılarda yerini alan muhteşem bir öykü. Bu kitapta 
okuyacaklarınız hayal ürünü değil. Sokaklarda yaşayan James Bowen 
yaralı bir sarman bulduğunda hayatının ne denli değişeceğini bilmiyordu.  
Kıt kanaat geçiniyordu ve son ihtiyacı olan şey bir kediydi. Oysa tanıştıktan 
sonra ayrılmaz bir ikili olarak birbirlerinin yaralarını sardılar.

5.BİR PSİKİYATRİSTİN GİZLİ DEFTERİ /Yazar Dr. Gary Small & 
Gigi Vargon

Kategori: Genel

Konusu: Gerçek hikayeler kurgudan çok daha tuhaftır. Dr. Gary Small 
da bunu gayet iyi biliyor. Psikiyatriyle ve insan beyni üstüne çığır açıcı 
araştırmalarla geçen otuz yıl içinde Dr. Small pek çok şey görmüş. 
Şimdi ofisinin kapılarını açmaya ve kariyerinin en gizemli, ilginç ve tuhaf 
hastalarını anlatmaya hazır. NTV yayınlarının eliyle raflarda yerini alan bu 
kitabı okumanızı tavsiye ediyoruz.

6.SENDE KENDİMİ BULDUM /Yazar Sylvia Day

Kategori: Roman

Konusu: Önceki kitabında Gideon ile Eva karakterlerine hayat veren 
yazarın bu karakterlerde başlattığı tutkulu aşk hiç hız kesmeden sürerken 
araya eski sevgililerin girmesi her ikisinin de şiddet dolu geçmişinden 
karanlık yüzler bu ilişkiyi bambaşka boyutlara taşıyor. Doğan Kitap 
yayınları ile raflarda yerini alan bu roman için, romantik edebiyat alanında 
rakip bulunamıyor.

7.PROFESÖR / Yazar john Katzenbach

Kategori: Roman

Konusu: Psikoloji profesrörü Adrian yakında hafızasını kaybedip öleceğini 
öğrenir. O an aklında tek bir düşünce belirir; Eve gidip hayatına kendi 
elleriyle son vermek. Ancak birkaç saat sonra yolda on altı yaşlarında 
sırt çantalı bir kız görür. Hemen ardından bir araç onu zorla alıkoyar ve 
gözden kaybolur. Profesör şaşkındır. Gördükleri bir illüzyon udur yoksa 
gerçekten gözlerinin önünde bir kaçırılma olayı mı gerçekleşmiştir?

8.GÖLGESİZLERİN TUTKULU DANSI / Yazar Tess Gerritsen

Kategori: Polisiye

Konusu: Tess Gerritsen severler nefes kesici bir macera ve tutkuyla karşı 
karşıya kalıyor. Martı yayınlarının raflarda okuyucularla buluşturduğu 
polisiye roman da, tesadüf eseri aynı anda aynı yerde farklı amaçlarla 
bulunan iki gölgesiz anlatılıyor. Servet değerindeki sanat eserleriyle yüklü 
olduğu söylenen bir gemi ve gemideki masum insanların katledilişi, eski 
sevgilinin aşığına yazdığı mektuplar, kazanç elde etmek için her yolu 
mubah gören bir adam anlatılıyor.

9.KÜÇÜK MUCİZELER DÜKKÂNI / Yazar Debbie Macomber

Kategori: Roman

Konusu: Kitapları bütün dünyada 140 milyondan fazla satan ve birçok 
dile çevrilen Debbie Macomber, yürek ısıtan romanlarıyla şimdi de 
Türkiye’de okuyucusu ile buluşuyor. Bu kitapta mutlaka kendinizden bir 
şeyler bulacaksınız.

10.ŞEYTANI UYANDIRMA / Yazar john Verdon

Kategori: Roman

Konusu: Koridor yayınlarının Türkiye’deki okuyucular ile buluşturduğu 
bir John Verdon romanında ‘Hiçbir cinayet kusursuz değildir’ mantığı 
işleniyor. Dahi dedektif Dave Gurney bir olaya müdahil olup hiç kimsenin 
göremediği detayları ortaya çıkardığında, çıkışı olmadığı düşünülen 
labirentin çıkışını ustalıkla bulan benzersiz bir insandır.

1.TARİHİN BUĞULU AYNASI / Yazar Cemil Koçak

Kategori: Edebiyat / Tarih

Konusu: Yakın tarihimizle yüzleşmenin toplumumuzda şok dalgası 
yaratması, aslında pek çok gerçeğin resmi tarih eliyle karanlığa 
hapsedilmesinden kaynaklanıyor. Akdemik çalışmalarında resmi 
tarihin dar ve donuk kalıplarına karşı yeni bir tarihçilik anlayışını 
gündeme getiren Cemil Koçak, siyasi ve ideolojik pozisyonlardan 
bağımsız ‘tribünlere oynamayan’ bir akademik tarihçilik anlayışının 
hakim olduğu pek çok yazısını bir araya getirmiş.

2.KAYIP GÜL / Yazar Serdar Özkan

Kategori: Roman 
Konusu: Tüm zamanların en çok okunan ve sevilen kitaplarından 
St. Exupery’nin Küçük Prens’i, Richard Bach’ın Martı’sı ve Paulo 
Coelho’nun Simyacı’sına denk tutulan Kayıp Gül, bugüne kadar 
50 ülkede 43 dilde yayınlandı. Birçok ülkede haftalarca bestseller 
listelerinde yer almış unutulmayacak bir eser.

3.MESNEVİ TERAPİ / Yazar Nevzat Tarhan

Kategori: Eğitim / Tarih

Konusu: İnsanlık Mevlana’yı yeniden keşfediyor. Çünkü onun öğretisi 
yaşadığı zamana hapsedilemeyecek kadar evrensel ve hepimizin 
ondan öğreneceği çok şey var. Prof. Dr. Nevzat Tarhan buradan 
bakarak, Mesnevi’nin çağları aşan bilgeliğinin ruha nasıl şifa 
olabileceğini anlatıyor.

4.RUHİ MÜCERRET / Yazar Murat Menteş

Kategori: Roman

Konusu: Dublörün Dilemması ve korkma Ben varım’ın yazarı Murat 
Menteş’ten dolu dizgin bir roman daha raflarda yerini aldı. April 
yayınlarının okuyucu ile buluşturduğu romanda, İstiklal Harbi’nin son 
gazisi olan 100 yaşındaki milli kahraman Ruhi Mücerret’in, bir dünya 
starına nasıl dönüştüğü anlatılıyor.

5.SOHBETLER / Yazar Halide Cemalnur Sargut

Kategori: Tasavvuf

Konusu: Nefes yayınlarının okuyucu ile buluşturduğu bu kitapta, 
insanın çevresiyle kurduğu ilişkiyi Allah’la irtibat olarak algılaması 
ve buna göre yaşaması anlatılıyor. Bu noktada, kişiyi her an Allah’la 
irtibatta olduğu gerçeğiyle buluşturacak ve ona kulluk zevkini 
hatırlatacak bir rehbere ihtiyacı olduğu, bunun da ancak tasavvuf’u 
hal etmiş, onu yaşayan bir insan olarak anlaşılacağı benimseniyor.

6.Düğümlere Üfleyen Kadınlar / Yazar Ece Temelkuran

Kategori: Roman

Konusu: Everest yayınlarının eliyle raflarda yerini alan ve Ece 
Temelkuran’ın kaleminden okuyucu ile buluşan bu benzersiz çalışma, 
‘Bir kadının kalbini fena kırmış bir adam’ sloganını meraklılar 
ile paylaşıyor. Hikâye ne kadar sevilse de tamir olmayan o yaralı 
coğrafya da, Ortadoğu’da geçiyor.

7.ALEVDEN KÜLE / Yazar Canan Tan

Kategori: Roman

Konusu: Alevden Küle, izleri Kurtuluş Savaşı ce Cumhuriyet öncesi 
döneme uzanan gerçek yaşamdan alınmış kırık bir aşkın ve ömür 
boyu süren özlemden bahsediyor. Canan Tan’ın kaleminden okuyucu 
ile buluşan kitabın yayıncılığını ise Altın Kitap üstlenmiş bulunuyor.

8.Dünyaya Hükmeden Sultan Kanuni / Yazar Talha 
Uğurluel

Kategori: Biyografi

Konusu: Timaş Yayınları’nın bu kitabında Kanuni Sultan Süleyman’ın 
üç kıtaya yayılmış sınırları olan Osmanlı İmparatorluğu’nu tüm 
detayları ile paylaşıyor. Televizyon ve gezi programlarıyla herkese 
tarihi sevdiren Talha Uğurluel, şimdi de Kanuni Sultan Süleyman’ı 
fethettiği beldeleri, bıraktığı eserleri, yaptırdığı kaleleri çektiği 
fotoğraflar eşliğinde anlatıyor.

9.OD / Yazar İskender Pala

Kategori: Roman

Konusu: Her yazdığı romanla yüz binlerin kalbini feth eden İskender 
Pala yeni romanı ‘OD’ ile Kapı yayınlarının eliyle okurlarını selamlıyor. 
Od, bir Yunus Emre romanıdır. Gök kubbemizin her zaman parlayan 
ve hep çok sevilen, şiirleri gönülden gönüle dolup dilden dile dolaşan 
Yunus Emre, bu kez OD’un ana kahramanı.

10.Kürk Mantolu Madonna / Yazar Sabahattin Ali

Kategori: Edebiyat / Roman

Konusu: Yapı Kredi yayınlarının eliyle raflarda yerini alan ve bir 
Sabahattin Ali romanı olma özelliğini taşıyan ‘Kürk Mantolu Madonna’, 
güçlü bir tutkunun resmini çiziyor. Düzenin sildiği kişiliklere, yaşamın 
uçuculuğuna ve aşkın olanaksızlığına dair yanıtlanması zor sorular 
soruyor. 

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

YERLİ EN ÇOK SATANLAR

YABANCI EN ÇOK SATANLAR
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GRİP SALGINI YAYILIYOR
Grip, Influenza adı verilen bir 
virüs tarafından oluşturulan ani 
olarak 39 derece üzerinde ateş; 
şiddetli kas ve eklem ağrıları, 
halsizlik, bitkinlik, titreme, 
baş ağrısı ve kuru öksürük 
gibi belirtilerle başlayan bir 
enfeksiyon hastalığıdır.

Özellikle çocuk ve yaşlılarda kalp, akciğer, böbrek ve 
şeker hastalığı gibi kronik hastalıkları olan kişilerde çok 
daha ağır seyretmekte ve ölüme kadar varılabilen ciddi 
sonuçlara yol açmaktadır. Bu kadar ciddi tablolara yol 
açan grip, halk arasında çok sık olarak soğuk algınlığı ile 
karşılaştırılmaktadır. Soğuk algınlığı, ateş yükselmeden 
hafif kırgınlık, burun akıntısı ve hapşırma gibi belirtiler 

ile kendini gösteren halsizliğe yol açmadığı için yatak 
istirahatı gerektirmeyen bir hastalıktır. Bu yüzden grip ile 
kesinlikle karşılaştırılmamalıdır.

NASIL BULAŞIR VE TEDAVİSİ NEDİR?

Gribe yol açan Influenza virüsü çok kolay ve hızlı bulaşır. 
Başlıca bulaşma yolları, öksürük ve hapşırıkla etrafa saçılan 
damlacıkların hava yolu ile bulaşması; hasta kişiler ile 
direkt temas edilmesi ve hasta kişilerin ağız-burun akıntıları 
ile temas etmiş eşyalar ile bulaşmadır. Grip hastalığının 
tedavisi, ortaya çıkan belirtilerin tedavisi şeklindedir. 
Ateşin düşürülmesi, burun akıntısının giderilmesi, halsizlik 
ve kırgınlığın giderilmesi şeklinde tedavi düzenlenerek ve 
yatak istirahatı önerilir. Gripten korunmanın başlıca yolu 
vücut direncinin düşmesini engellemekten geçer. Bu 
nedenle mevsim özelliklerine uygun giyilmeli, bol sulu 
gıdalar, taze meyve ve sebze tüketilmelidir. Hastalar ile 
yakın temastan, ortak eşya kullanımından kaçınılmalıdır. 

Dünya Sağlık Örgütü, T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından çeşitli 
gruplar gribin olumsuz etkileri açısından risk grubu olarak 
tanımlanmaktadır. Sağlık otoriteleri, aşağıdaki gruba giren 
kişilerin her yıl aşılanmasını ‘mutlak’ önermektedir.

APPLE ŞİMDİ NE YAPACAK?
Apple, İphone ve İpad ile 
geldiği müthiş noktayı 
korumak için şimdi ne 
yapmalı?

Apple’ın tüm dünyayı yeniden etkileyebilmesi 
için nasıl bir şeyle karşımıza çıkması, geriye 
düşmemek için ne yapması gerekiyor? Dünya’nın 
en değerli teknoloji şirketi olmak, sayısız 
analistin, gazetecinin, kullanıcının ve hayranın 
kendi önerilerine ve eleştirilerine maruz kalmak 
demek oluyor. Zira herkesin Apple’ı kurtaracak 
bir fikri var. Peki, Apple bunlar arasından 
hangisini yapmalı? Çeşitli analist ve uzmanların 
tahmin ve önerileri Apple için geliştirici fikir 
olabilir. Tim Brugger gibi bazı analistler, Apple’ın 
büyümesini sürdürebilmesi için 200 – 300 dolar 
fiyat aralığında bir İphone üretmesi gerektiğini 
söylüyorlar. Dünyanın değerli teknoloji şirketinin 
büyümeye ne kadar önem verdiği tartışmalı bir 
konu ancak yine de akıllı cep piyasasının doyma 
noktasına geldiğini düşündüğümüzde Apple’ın 
gelişmekte olan ülkelere yönelik bir telefon 
üretmesi mantıklı olabilir. Barclays analisti Ben 
Reitzes, Apple’ın bir ‘phablet’e ihtiyacı olduğunu 
düşünen analistler arasında yer alıyor. Şirketin 
bu fikri gerçeğe dönüştürüp dönüştürmeyeceğini 
tahmin etmek zor ancak şu sıralar büyük 
telefonların sevildiğinden hiç şüphe yok. 

Bryan Chaffin, Danny Sullivan gibi analistler, 
Apple’ın google gibi bir arama hizmeti sunması 
gerektiğini düşünüyorlar. Ancak bu iş Apple’a 
biraz maliyetli olabilir. İOS’da ki sevilen e-posta 
uygulaması, Sparrow’u Google satın almıştı. The 
Motley Fool’dan Evan Niu’ya göre ise Apple’ın 
Gmail için yazılan Mailbox uygulamasını, yani 
geliştiricisi Orcestra’yı satın alması gerektiğini 
ileri sürdü. Yahoo Finance’dan Jeff Macke, 
Tim Cook’un Apple da ki Ceo’luk görevini 
üstlendiğinden bu yana Apple’ın Wall Street 
tahminlerini tutturamadığını, dünyayı şaşırtacak 

ürünler ortaya çıkarmadığını söylüyor. Macke’e 
göre Apple’ın Cook’u yolcu etmesinin zamanı 
gelmiş bulunuyor.

ACG Research’ten David Dines’a göre; ‘Apple 
uzun dönemli doruk noktasına ulaştı ve bu başarıyı 
tekrar elde etmeyecek’ dedi. İphone 5’in yeni 
konektörünü ve Bluetooth bağlantısını eleştiren 
Dines, şirketin ya vizyonerini değiştirmesinin ya 
da farklı bir iş modeline geçmesinin gerektiğini 
söylüyor. Son olarak Steve Wozniak’ın geçtiğimiz 
günlerde Bloomberg’e yaptığı açıklamalar 
Apple’ın öldüğü yönünde tercüme edilmişti. 
Ancak Wozniak’ın asıl dediği; ‘Apple, yeni 
cihazlarla standart belirlemekte gerçekten de 
iyi, Apple bu anlamda hala üstünlüğünü koruyor’ 
şeklindeydi. Şimdi tek merak edilen Apple’ın 
hangi yöne ne şekilde adım atacağı.

KUTUPLARDA DEVE 
FOSİLİ BULUNDU
Kanadalı bilim adamları, günümüzde 
sadece çöllerde yaşadığı bilinen 
develerin bir zamanlar Kuzey Kutup 
bölgesinde de yaşadıklarını ortaya 
çıkardı.

Gün ışığına çıkarılan fosiller, dev boyutlardaki develerin 3.5 milyon yıl 
önce Arktik’te hayat bulduğunu gösterdi. Kanadalı bilim adamları, Kuzey 
Amerika ülkesinin en kuzeyde kalan bölgesi Nunavut’da 3.5 milyon yıl 
öncesine uzanan deve fosili buldu. Ellesmere Adası’nda ortaya çıkarılan 
fosilleri inceleyen araştırmacılar, antik çağlarda yaşamış olan develerin 
günümüzdekilere kıyasla yüzde 30 daha büyük olduğunu belirtti. Nature 
Communications dergisinde yayımlanan araştırmaya göre, günümüzde 
yaşayan develer, eski zamanlarda çok daha sıcak olan Arktik’in ormanlık 
alanlarında yaşamış dev akrabalarından türedi.

Camelus genus sıfınına ait olan develerin, 45 milyon yıl öncesini temsil 
eden Eosen Dönemi’nde Kuzey Amerika’da ortaya çıktığı, daha sonra 
Alaska ve Rusya arasındaki Bering Boğazı’ndan Avrasya’ya geçtiği 
düşünülüyor. Çölleri evi olarak kabul eden develerin akrabaları ise Lama, 
Alpaka, Vikunya ve Guanako. Kanadalı Araştırmacılar 3.5 milyon yıllık 
kemikleri oluşturulan 30 parçanın, devenin incik kemiğine ait olduğunu 
belirtti. Kemiklerin bulunduğu yer ise develerin Kuzey Amerika’da 
yaşadıkları sanılan alanı 1.200 kilometre yukarı çekti.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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ARNAVUTKÖY’ÜN İZCİLERİ
Arnavutköy’ün Ömerli Mahallesi'nde bulunan Ömerli Spor 
Kulübü İzcilik Şubesi 18 yıldır genç ve dinamik kadrosu ile 
Türkiye İzcilik Federasyonu'na bağlı olarak ara vermeden 
faaliyetlerini sürdürüyor.

Günümüz çocuk ve gençleri beton bloklar arasına 
sıkışmış; okul, kurs, ev, televizyon ve bilgisayar 
çevresinde asosyal bir hayat sürdürmektedirler. 
Dolayısıyla bu kısır döngü onları yalnızlaştırmakta ve 
içe kapanık bir yaşam sürmelerine sebep olmaktadır. 
Bu bireyselleşme ve yalnızlaşma onların ruhsal ve 
fiziksel gelişmelerine de negatif etki etmektedir. Türkiye 
İzcilik Federasyonu'na bağlı olarak 1995 yılından bu 
yana aralıksız izcilik faaliyetlerini sürdüren Arnavutköy 
Ömerli Spor Kulübü, düzenlediği izci kampları, Türkiye 

gezileri ve diğer faaliyetlerle ilçenin gençlerine hizmet 
veriyor. Gerek kendi düzenlediği faaliyetler ve gerekse 
İzcilik Federasyonunun düzenlemiş olduğu kamplarda 
gençlerin gelişiminde etkili olacak çeşitli programları 
uygulayarak; okçuluk, binicilik, kano, orieentrig 
gibi diğer spor branşlarının da kamplarda çocuklar 
tarafından uygulanmasını sağlıyor. Şu an 140 izci, 40 
lider ve uzmanıyla izcilik faaliyetlerini sürdüren kulüp, 
ağırlıklı olarak Arnavutköy ve çevresindeki gençlerle 

çalışmalarına devam ediyor. İlkokul, ortaokul ve lise 
düzeyinde öğrencilerin bulunduğu kulüpte; yavrukurt, 
izci ve ergin izci basamağında yetiştirme aşamaları 
sürdürülüyor.

Ömerli İzcilik Kulübü yöneticisi Ahmet Öksüz izcilik 
eğitimindeki asıl amacın çocukları sadece kendini 
düşünen bir birey değil, kişilere ve topluma hizmet 
için gelişmiş bir insan haline getirmek olduğunu dile 
getirdi. Öksüz yaptığımız röportajda; ‘İzcilik eğitiminde 
gençler, içinde yaşadıkları topluma ve bu toplumu 
yöneten devlete karşı görevlerini öğrenirler. Amacımız 
gençlerdeki toplumsal bağı güçlendirmektir’ dedi.

AVCILIK VE ATICILIK KULÜBÜ
Arnavutköy'de 1972 yılında kurulan ve bu ilçenin en eski kulübü olma özelliğini taşıyan Avcılar 
Atıcılar ve Amatör Balıkçılar Kulübü Derneği, İstanbul’un en faal kulüpleri arasında yer alıyor. 
Kulübün Yönetim Kurulu Başkanı ve Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Olcay Karabağ ile 
Avcılık ve Atıcılık üzerine kısa bir röportaj gerçekleştirdik.

Arnavutköy’de 578 gibi bir rakam ile en çok üyeye 
sahip olan Avcılık Atıcılık ve Amatör Balıkçılar Kulübü 
Derneği’nin Başkanı Olcay Karabağ 2007 yılından bu 
yana derneğin Başkanlığı görevini yürütüyor. Dernek 
üyelerine birçok alanda faaliyet imkanı sağlayan 
kulüp şu zamana kadar; Bal üretimi, yangın güvenlik, 

sağlık eğitimi gibi çeşitli konularda kurslar vererek, 
bu kurslardan 91 kişiye sertifika dağıttı. Bursa ve 
Çanakkale gezilerinin yanı sıra çevre yürüyüşleri ve 
yarışmalar düzenleyerek İstanbul’un en faal kulüpleri 
arasına girmeyi başardı. 

Kulübün Başkanı Olcay Karabağ ile yaptığımız 
röportajda Arnavutköy’e bir atış poligonu yapılması 
gerektiğini ve bu sayede 2020 yılında gerçekleştirile-
cek olan Olimpiyatlar sayesinde Dünya atıcılarının 
Arnavutköy’e gelmesini istediklerini dile getirdi. 
Karabağ konuşmasının devamında; ‘Olimpiyatlar 
eğer Türkiye’de yapılırsa, ilçemizde gerçekleşecek 
olan atıcılık alanındaki turnuva Arnavutköy’e her 
anlamda büyük katkılar sağlayacaktır. Olimpiyatlara 
7 yıl gibi çok kısa bir süre kaldı. Ne kadar erken 
davranırsak bizim için o kadar iyi olur. Hali hazırda her 
yıl yapılmakta olan Balkan Kupaları atış poligonlarının 
azlığından ötürü Yurt dışında gerçekleşmektedir. 
Neden Arnavutköy’de olmasın? Sonuçta Milli 
mücadele yıllarında Osmanlı’nın yanında Avcıların 

rolü büyüktür. Bu bizim Ata sporumuzdur’ dedi.

Olimpiyatlar için yapılması gereken poligon projesini 
Belediye’ye sunduklarını dile getiren Karabağ, 
dünyada atıcılık sporunun geniş yer kapladığını 
kaydederek; ‘Belediyemiz ile ilişkilerimiz çok iyi ve 
Belediye Başkanımız A. Haşim Baltacı’ya da yanımızda 
olduğu için çok teşekkür ederim’ dedi.
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